LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 27/CĐGD Bến Tre, ngày 11 tháng 6 năm 2012
v/v tiếp tục vận động CBGVLĐ tham gia thi

tìm hiểu Nghị quyết Đại hội XI của Đảng

Kính gởi: Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Ngày 22/3/2012, Công đoàn Giáo dục tỉnh đã ban hành công văn số 12/CĐGD
về việc vận động CBGVLĐ tham gia thi tìm hiểu Nghị quyết Đại hội XI của Đảng
(đính kèm). Để cuộc thi đạt yêu cầu chất lượng, đ ảm bảo số lượng theo chỉ tiêu
LĐLĐ tỉnh giao cho Công đoàn Giáo dục tỉnh; Ban Thường vụ CĐGD tỉnh đề nghị
Ban chấp hành CĐCS trực thuộc thực hiện tốt một số việc cụ thể như sau:

1.Tiếp tục tuyên truyền và vận động CBGVLĐ tích cực tham gia viết bài dự thi
tìm hiểu với chỉ tiêu:

-Mỗi CĐCS có ít nhất 70% trở lên CBGVLĐ tham gia cuộc thi.
-Mỗi cán bộ công đoàn (từ Tổ trưởng trở lên ) phải có 01 bài tham gia dự thi.

Lưu ý: mỗi bài dự thi đóng thành tập và có nhãn bìa, hình thức đẹp theo mẫu sau:

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ …. Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÀI DỰ THI TÌM HIỂU
NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐẢNG TOÀN QUỐC LẦN THỨ XI
VÀ NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI IX ĐẢNG BỘ TỈNH BẾN TRE

HỌ VÀ TÊN:….
ĐƠN VỊ: CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ….

Bến Tre, tháng 06-2012

2. Từ ngày 25 đến 30/6/2012, các đơn vị đăng nộp số bài tham gia dự thi của
đơn vị mình về Công đoàn Giáo dục tỉnh .

Nhận được công văn này đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện và
đăng nộp số bài dự thi của đơn vị mình đúng thời gian quy định . Mọi vướng mắc các
đơn vị báo cáo kịp thời với CĐGD Tỉnh để được hướng dẫn thêm./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu: VT.

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/CĐGD Bến Tre, ngày 22  tháng 3 năm 2012

v/v vận động CBGVLĐ tham gia thi tìm hiểu
Nghị quyết Đại hội XI của Đảng

                      Kính gởi:   Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện kế hoạch số 11/KH-LĐLĐ ngày 29/02/2012 về tổ chức cuộc thi
“Tìm hiểu Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XI và Nghị quyết Đại hội IX
Đảng bộ tỉnh Bến Tre” và công văn số 35/LĐLĐ-TGNC ngày 16/3/2012 về việc
phát hành bộ câu hỏi thi tìm hiểu Nghi quyết Đại hội Đảng của LĐLĐ Tỉnh, Ban
Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh đề nghị Ban Chấp hành các đơn vị trực thuộc
thực hiện một số nội dung sau:

1. Phổ biến đến toàn thể cán bộ, giáo viên, người lao động (CBGVLĐ) của
đơn vị: Công văn số 35/LĐLĐ-TGNC ngày 16/3/2012 của LĐLĐ tỉnh; Bộ câu hỏi
thi tìm hiểu Nghị quyết Đại hội Đảng; Quy chế cuộc thi “Tìm hiểu Nghị quyết Đại
hội Đảng toàn quốc lần thứ XI và Nghị quyết Đại hội IX Đảng bộ tỉnh Bến Tre”
(đính kèm).

2. Vận động CBGVLĐ tham gia viết bài dự thi với chỉ tiêu phấn đấu mỗi
CBGVLĐ đều có 01 bài tham gia dự thi. Lưu ý:  bài dự thi cần đóng thành tập, có
nhãn bìa, hình thức đẹp.

3. Thời gian tham gia cuộc thi từ nay đến ngày 20/6/2012. Từ ngày 20 đến
25/6/2012, các đơn vị đăng nộp số bài tham gia dự thi của đơn vị mình về Công
đoàn Giáo dục tỉnh.

Nhận được công văn này đề nghị các đơn vị triển khai và tổ chức thực hiện
đồng thời đăng nộp số bài dự thi của đơn vị mình về CĐGD Tỉnh đúng thời gian
quy định. Mọi vướng mắc các đơn vị báo cáo kịp thời với CĐGD Tỉnh để được
hướng dẫn thêm./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Ban TGNC LĐLĐ Tỉnh;
-Lưu: VT.